

PROPOSTAS DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Maçambará
Rua Otávio Silveira, nº. 306 – Maçambará –RS.
Referente: Licitação Pregão Presencial nº. 022/2020, Abertura 10 de dezembro de 2020 às 08h45min.

Proponente:

- a) Razão Social: **AUGUSTO GOMEZ CANABARRO CUNHA ME**
b) CNPJ: CNPJ nº. 00.528.952/0001-82

Assunto: PROPOSTA

MD Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio:

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA AUMENTO DE CARGA DA REDE ELÉTRICA DA ESCOLA MUNICIPAL “JOSÉ CLAIR PIEGAS” – BAIRRO POVINHO**, com as características abaixo:

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QTDE	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
MEDIÇÃO						
01	CAIXA MEDIDOR ACR	Unidade	BET/TAF	01	179,00	179,00
02	DISJUNTOR TRIF 3X100A	Unidade	JNG	01	178,00	178,00
03	DPS 15 KA	Unidade	CLAMPER	03	61,00	183,00
04	CABO EPR 70G ENTRADA GERAL 35mm RÍGIDO	Metro	CORFIO	60	69,00	4.140,00
05	CABO 16mm RÍGIDO	Metro	CORFIO	15	21,00	315
06	CABO 10mm RÍGIDO	Metro	CORFIO	02	9,00	18,00
07	POSTE CONCRETO 200 DAN 7,5M	Unidade	A4	01	1.566,00	1.566,00
08	BALDE ATERRAMENTO	Unidade	BET	01	15,00	15,00
09	HASTE COPERWELL	Unidade	OLIVO	01	44,00	44,00
10	CONECTOR HASTE	Unidade	OLIVO	01	9,00	9,00
11	FITA PERFURADA	Unidade	THELMAR	06	2,70	16,20
12	CURSOR	Unidade	THELMAR	06	1,00	1,00
13	ELETRODUTO PVC 1.1/2	Unidade	KONEXTOP	03	31,00	93,00
14	CURVA PVC 180 1.1/2	Unidade	KONEXTOP	02	9,90	19,80
15	LUVA PVC 1.1/2	Unidade	KONEXTOP	04	3,50	14,00
16	CURVA PVC 90 1.1/2	Unidade	KONEXTOP	01	9,00	9,00
17	BUCHA E ARRUELA 1.1/2	Unidade	THELMAR	02	6,00	12,00
18	CONECTOR FENDIDO 35mm	Unidade	OLIVO	01	12,00	12,00
19	ABRACADEIRA PARA POSTE DE CONCRETO	Unidade	THELMAR	02	35,00	70,00
MEDIÇÃO ATE O CD INTERNO						
20	CD-16 INTERNO METÁLICO COM GERAL E BARRAMENTO	Unidade	CEMAR	01	599,00	599,00
21	ELETRODUTO PVC 2"	Unidade	KONEXTOP	03	34,00	102,00
22	CURVA 90 2"	Unidade	KONEXTOP	02	13,00	26,00
23	LUVA PVC 2"	Unidade	KONEXTOP	04	7,00	28,00
24	BUCHA E ARRUELA 2"	Unidade	THELMAR	02	8,00	16,00
25	DISJUNTOR TRIF 3X100A	Unidade	JNG	02	178,00	356,00
26	DISJUNTOR TRIF 3X32A	Unidade	JNG	01	59,00	59,00
27	DISJUNTOR TRIF 3X40A	Unidade	JNG	01	65,00	65,00
28	DISJUNTOR TRIF 3X63A	Unidade	JNG	01	75,00	75,00
29	DPS 15KA	Unidade	CLAMPER	03	61,00	183,00
					VALOR TOTAL R\$	8.230,00

Validade da Proposta de 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega conforme edital;

Declaramos, ainda, que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no Edital.

Itaqui – RS, 10 de dezembro de 2020.



AUGUSTO GOMEZ CANABARRO CUNHA ME
CNPJ nº. 00.528.952/0001-82